
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ПО ТАРИФАМ 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫНЬЩ 

ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДЭУЛЭТ 
КОМИТЕТЫ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р А Р 
д-, /J. г. Казань № ^ ~ 36/'ю 9-

Об установлении тарифов на тепловую энергию, 
поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
приказами Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. № 760-э «Об 
утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) 
в сфере теплоснабжения» и от 15 октября 2013 г. № 191-э/2 «Об установлении 
предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию (мощность), 
поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по 
субъектам Российской Федерации на 2014 год», Положением о 
Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным 
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 
15 июня 2010 г. № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по 
тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую 
теплоснабжающими организациями потребителям, с календарной разбивкой 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, 
действуют с 01 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г. 

3. Признать утратившими силу с 01 января 2014 г.: 
постановление Государственного комитета Республики Татарстан по 

тарифам от 26 октября 2012 г. № 5-19/э «Об установлении тарифа на тепловую 
энергию, поставляемую ООО «Команда строительного творчества - 2000» 
потребителям»; 

пункты 10, 18 приложений 1, 2 к постановлению Государственного 
комитета Республики Татарстан по тарифам от 23 ноября 2012 г. № 5-21/э «Об 
установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую 
теплоснабжающими организациями потребителям»; 

пункты 1, 3, 10, 12, 14, 15, 17 приложений 1, 2 к 
Государственного комитета Республики Татарстан по 
23 ноября 2012 г. № 5-23/э «Об установлении тарифов на тепловую энедгщ), 
поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»^ у^? 

• d/U 

, ЕРКЭЛДЕ 
постановлению 

т а р и ф а ^ 1 0 0 * 
-'ЬСГТУБЛЙКИ ТАТАРСТАН 



пункты 1, 4, 10 приложений 1, 2 к постановлению Государственного 
комитета Республики Татарстан по тарифам от 23 ноября 2012 г. № 5-24/э «Об 
установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую 
теплоснабжающими организациями потребителям»; 

пункты 7 приложений 1, 2 к постановлению Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам от 23 ноября 2012 г. № 5-25/э «Об 
установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую 
теплоснабжающими организациями потребителям»; 

пункты 1 приложений 1, 2 к постановлению Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам от 07 декабря 2012 г. № 5-26/э «Об 
установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую 
теплоснабжающими организациями потребителям»; 

пункты 1, 9, 11 приложений 1, 2 к постановлению Государственного 
комитета Республики Татарстан по тарифам от 07 декабря 2012 г. № 5-27/э «Об 
установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую 
теплоснабжающими организациями потребителям»; 

пункты 5, 11-13, 15-17 приложений 1, 2 к постановлению 
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 
07 декабря 2012 г. № 5-28/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, 
поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»; 

пункты 2, 3, 10, 13, 19 приложений 1, 2 к постановлению 
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 
14 декабря 2012 г. № 5-31/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, 
поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»; 

пункты 3 приложений 1, 2 к постановлению Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам от 21 декабря 2012 г. № 5-35/э «Об 
установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую 
теплоснабжающими организациями потребителям»; 

постановление Государственного комитета Республики Татарстан по 
тарифам от 11 января 2013 г. № 5-2/э «О внесении изменений в постановление 
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 
23 ноября 2012 г. № 5-23/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, 
поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям». 

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней 
после дня его официального опубликования. 



Приложение к постановлению 
Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам 
от 06 декабря 2013 г. № 5-36/тэ 

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую 
теплоснабжающими организациями потребителям, 

с календарной разбивкой 

(без учета НДС) 

№ 
п/п 

Наименование 
муниципального 

образования, 
регулируемой 
организации, 

вид тарифа 

Год Вода 

Отборный пар давлением 
Острый и 
редуциро-

ванный 
пар 

№ 
п/п 

Наименование 
муниципального 

образования, 
регулируемой 
организации, 

вид тарифа 

Год Вода от 1,2 
до 2,5 
кг/см2 

от 2,5 до 
7,0 

кг/см2 

от 7,0 
до 13,0 
кг/см 

свыше 
13,0 

кг/см2 

Острый и 
редуциро-

ванный 
пар 

Агрызский муниципальный район 

1 
Ижевский региональный участок Горьковской дирекции по тепловодоснабжению -
структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала 
ОАО «РЖД» 

1.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1158,53 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1219,94 - - - - -

Азнакаевский муниципальный район 

2 ООО «Команда строительного творчества - 2000»* 

2.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1273,77 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1340,50 - - - - -

2.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1273,77 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1340,50 - - - - -

Алексеевский муниципальный район 

3 ООО «Инженерные сети»* 

3.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 
(тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1574,09 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1650,12 - - - - -



Арский муниципальный район 

4 ОАО «Новокинерское МПП ЖКХ» 

4.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1337,68 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1347,32 - - - - -

Бавлинский муниципальный район 

5 ЗАО «Татгазэнерго» филиал «Бавлинский» 

5.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1596,27 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1615,91 - - - - -

5.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1883,60 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1906,77 - - - - -

Бугульминский муниципальный район 

6 
Бугульминский территориальный участок Куйбышевской дирекции по тепловодоснабжению 
- структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала 
ОАО «РЖД» 

6.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1081,58 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1097,80 - - - - -

6.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1276,26 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1295,40 - - - - -

Буинский муниципальный район 

7 ЗАО «Буинское предприятие тепловых сетей» 

7.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 по 
30.06.2014 1277,79 - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 по 
31.12.2014 1345,28 - - - - -

7.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1507,79 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1587,43 - - - - -



Верхнеуслонский муниципальный район 

8 ООО «Газпром трансгаз Казань» 

8.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 862,73 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 878,42 - - - - -

8.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1018,02 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1036,54 - - - - -

Высокогорский муниципальный район 

9 ОАО «Высокогорские коммунальные сети» 

9.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1730,97 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1730,97 - - - - -

9.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 2042,54 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 2042,54 - - - - -

10 ОАО «Ремонтно-эксплуатационное управление» 

10.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 4470,88 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 4688,30 - - - - -

Зеленодольский муниципальный район 

11 ОАО «Зеленодольское предприятие тепловых сетей» 

11.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1256,75 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1294,46 - - - - -

11.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1482,97 - - - - -

Одноставочный, 
руб./Гкал с 01.07.2014 

по 31.12.2014 1527,46 - - - - -

Лениногорский муниципальный район 

12 Бугульминский территориальный участок Куйбышевской дирекции по тепловодоснабжению 



- структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала 
ОАО «РЖД» 

12.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1088,60 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1125,24 - - - - -

12.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1284,55 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1327,78 - - - - -

13 ОАО «Шугуровское МПП» 

13.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1317,91 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1350,66 - - - - -

13.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1555,13 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1593,78 - - - - -

14 ООО «Теплоснаб» 

14.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1093,13 - 1130,95 - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1151,07 - 1191,14 - - -

Менделеевский муниципальный район 

15 ЗАО «Татгазэнерго» филиал «Менделеевский» 

15.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1345,55 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1345,55 - - - - -

15.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1587,75 - - - - -

Одноставочный, 
руб./Гкал с 01.07.2014 

по 31.12.2014 1587,75 - - - - -

Нижнекамский муниципальный район 

16 ООО «Теплосервис» 

16.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 



Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1732,63 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1811,52 - - - - -

Нурлатский муниципальный район 

17 ОАО «Нурлатские тепловые сети» 

17.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1317,65 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1386,91 - - - - -

17.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1554,83 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1636,55 - - - - -

Сабинский муниципальный район 

18 ОАО «Шеморданское МПП ЖКХ Сабинского района»* 

18.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1522,03 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1830,85 - - - - -

Сармановский муниципальный район 

19 ООО «Тепловые сети»* 

19.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1568,60 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1630,19 - - - - -

Тукаевский муниципальный район 

20 МУП «Тукайтеплогаз»* 

20.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1674,04 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1758,99 - - - - -

21 Челнинский филиал ООО «Татнефть - АЗС Центр» 

21.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1131,15 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1191,35 - - - - -

21.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 



Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1334,76 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1405,79 - - - - -

Чистопольский муниципальный район 

22 ОАО «Чистопольское предприятие тепловых сетей» 

22.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1338,07 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1394,08 - - - - -

22.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1578,92 - - - - -

Одноставочный, 
руб./Гкал с 01.07.2014 

по 31.12.2014 1645,01 - - - - -

23 ООО ПКФ «Восток-Энерго» 

23.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1251,06 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1303,49 - - - - -

23.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1476,25 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1538,12 - - - - -

Город Казань 

24 Филиал «Казаньнефтепродукт» ОАО ХК «Татнефтепродукт» 

24.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1114,82 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1192,93 - - - - -

24.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1315,49 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1407,66 - - - - -

25 ЗАО «Агротехмашстройсервис» 

25.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1058,06 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1131,55 - - - - -



25.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1248,51 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1335,23 - - - - -

26 ООО «Энергосистема»* 

26.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1417,79 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1429,22 - - - - -

26.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1417,79 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1429,22 - - - - -

27 ООО «Теплоснабсервис» 

27.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1038,29 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1038,29 - - - - -

27.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1225,18 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1225,18 - - - - -

28 ООО «Экспериментально-производственный завод Волжско-Камского научно-
исследовательского и конструкторско-технологического института водного лесотранспорта» 

28.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 959,40 - - - - -

Одноставочный, 
руб./Гкал с 01.07.2014 

по 31.12.2014 1107,44 - - - - -

28.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1132,09 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1306,78 - - - - -

29 ФГБОУ ВПО «Казанский национальный исследовательский технический университет им. 
А.Н. Туполева-КАИ» 

29.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1102,65 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1125,21 - - - - -



29.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1301,13 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1327,75 - - - - -

30 Пассажирское вагонное депо Юдино Горьковского филиала ОАО «Федеральная 
пассажирская компания» 

30.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1250,62 - - - 1392,69 -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1250,62 - - - 1392,69 -

31 ОАО «РПО «Таткоммунэнерго» 

31.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 972,21 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1024,14 - - - - -

32 ОАО «Казанский вертолетный завод» 

32.1 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1062,50 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1103,97 - - - - -

32.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1253,75 - - - - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1302,68 - - - - -

33 ОАО «Казанькомпрессормаш» 

33.1 Для потребителей, в случае стсз/тствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 1009,80 - - 1143,40 - -Одноставочный, 

руб./Гкал с 01.07.2014 
по 31.12.2014 1059,04 - - 1199,57 - -

(*) - организация применяет упрощенную систему налогообложения 

Отдел организации, контроля и сопровождения 
принятия тарифных решений Государственно^ 
комитета Республики Татарстан по тарифам 


